

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/WB/DO-120.363/068/17
„Dostawa odczynników chemicznych”**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/WB/DO-120.363/068/17 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

W pozycji numer 9 w Państwa zapytaniu pojawia się 1-kg opakowanie kwasu trichlorooctowego, o numerze T9159, firmy Sigma.

Takiej wielkości opakowania nie ma. Dostępne są opakowania 100g, 250g oraz 500g (przy czym to ostatnie dostępne będzie po 03/09/17).

Bardzo proszę o informację na temat wielkości opakowania, które należy zaproponować w ofercie.

Pytanie Nr 1a

Poz. 9 - produkt o numerze kat. T9159 nie jest dostępny w op. 1kg (największe oferowane opakowanie to 500g). Obecnie w magazynie posiadamy op. 100g i 250g, opakowanie 500g będzie dostępne dopiero we wrześniu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowania?

Odpowiedź na pytania Nr 1 i Nr 1a

Zamawiający koryguje poz. 9 zawartą pkt. 2 „Opis przedmiotu zamówienia” Zapytania ofertowego nr ZO/WB/DO-120.363/068/17, która otrzymuje brzmienie:

9	kwas trichlorooctowy, (sigma T9159) – 100 g	1 op.
---	---	-------

Powyższa odpowiedź na pytania stanowi integralną część Zapytania ofertowego i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Urszula Wychno

.....
Data i podpis Wnioskodawcy/
kierownika jednostki realizującej zamówienie

Prodziekan ds. Nauki
Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska
Politechniki Białostockiej

dr hab. inż. Iwona Skoczko

.....
Data i podpis dysponenta środków
(zgodnie z § 8 ust. 4 zarządzenia)